О Совете при главе Нововоскресеновского сельсовета  Шимановского района по противодействию коррупции

Автор: Специалист
12.09.2018 06:17 - Обновлено 27.02.2020 02:15

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 1 / 5

О Совете при главе Нововоскресеновского сельсовета  Шимановского района по противодействию коррупции

Автор: Специалист
12.09.2018 06:17 - Обновлено 27.02.2020 02:15

26.06.2009
                                  № 52

с.Нововоскресеновка

О Совете при главе Нововоскресеновского сельсовета

 2 / 5

О Совете при главе Нововоскресеновского сельсовета  Шимановского района по противодействию коррупции

Автор: Специалист
12.09.2018 06:17 - Обновлено 27.02.2020 02:15

Шимановского района по противодействию коррупции

 В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 19 мая 2008 года № 815
«О мерах по противодействию коррупции», Законом Амурской области от 08 апреля
2009 года № 191-ОЗ «О мерах по противодействию коррупции в Амурской области»,
постановление главы Шимановского района № 167 от 27.05.2009 и в целях организации
работы по повышению эффективности противодействия коррупции на территории
Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района,

п о с т а н о в л я ю :

1. Образовать Совет при Главе Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района
по противодействию коррупции.

 3 / 5

О Совете при главе Нововоскресеновского сельсовета  Шимановского района по противодействию коррупции

Автор: Специалист
12.09.2018 06:17 - Обновлено 27.02.2020 02:15

2. Утвердить прилагаемые:

- положение о Совете при Главе Нововоскресеновского сельсовета Шимановского
района по противодействию коррупции ( приложение № 1 );

- состав Совета при Главе Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района по
противодействию коррупции ( приложение №" 2 ).

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 О.И.Гавага

 4 / 5

publ/norm_base/2016/pril52-1-2009.docx
publ/norm_base/2016/pril52-2-2009.docx

О Совете при главе Нововоскресеновского сельсовета  Шимановского района по противодействию коррупции

Автор: Специалист
12.09.2018 06:17 - Обновлено 27.02.2020 02:15

 5 / 5